
ZARZĄDZENIE NR 15/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 3 marca 2025 r.

Wójt Gminy Brzoza
vjoi-kujawsko-pomorskie

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Brzozie do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz
wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę Brzozie, wpisów

wydawania odpisów z rejestru instytucji kultury i ksiąg rejestrowych

w

księgach rejestrowych oraz

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z

z 2024 r. poz. 1465 zpóźn.

Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 i.

instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) zarządzam, co następuje:

) oraz § 8 i § 10 ust. 5 rozporządzenia Ministra Kultur)' i Dziedzictwa
sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru

zm.

w

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Grżecznowską - Sekretarza Gminy Brzozie do dokonywania
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytueji kultury prowadzonym przez
Gminę Brzozie, wpisów w księgach rejestrowych oraz wydawania odpisów z rejestru instytucji kultury
i ksiąg rejestrowych,

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia zostają udzielone na
ia stanowiska Sekretarza Gminy Brzozie.

czas

zajmowania

życie z dniem podjęcia.§ 3. Zarządzenie wchodzi w

życie z dniem podpisania.§ 3. Zarządzenie wchodzi w

)VÓj''

-Cics::yńshadr Danut


